



دُرُجِع

خطبه‌های نماز جمعه قزوین
توسط آیت‌الله عبدالکریم عابدینی
(نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین)

۹۶/۱۰/۲۲



آمريکا
در راس
دشمنان

خطبه اول

تقوا راه برون رفت از همه مشکلات

قال الله الحكيم في كتابه الكريم:

وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا، وَيَرْزُقْهُ مِنْ حَيْثُ لَا يَحْتَسِبُ
وَمَنْ يَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ
لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا (الطلاق / ۳-۲)

[هرکس تقوا بورد برای او راه برون رفت قرار می دهیم
و از جایی که حسابش را نمی کند به او روزی می رساند
و هرکس بر خدا اعتماد کند او برای وی بس است
خدا فرمانش را به انجام رساننده است به راستی خدا

برای هر چیزی اندازه‌ای مقرر کرده است. [این آیه شریفه می‌فرماید خدای متعال هر مشکلی را با تقوا حل می‌کند؛ هر مشکلی اگر تهدید است با ایمان و تقوا به فرصت تبدیل می‌شود. هیچ بن‌بستی برای مسلمان وجود ندارد؛ برای این‌که ایمان هر بن‌بستی را می‌شکند. تقوا و روح معنوی یک انسان مؤمن، هر مانعی را از سر راه برمی‌دارد، خدای متعال تقوا را با این کاربرد عظیم و عجیب و معجزه‌آسا در اختیار انسان و زمینه و فرصتی برای او قرار داده است. اگر مشکل اقتصادی است، باید با تقوا گشایش ایجاد شود. اگر مشکل مدیریتی است جای خالی تقوا است که مشکل مدیریتی پدید می‌آید. اگر مشکل علم و دانش و فناوری است، بازهم انسان‌های متقی هستند که خدای متعال در این عرصه، کلید گشایش معنوی و علمی و دانش در اختیار آن‌ها قرار می‌دهد. اگر مشکل خانوادگی است باز تنها راه حل مشکلات خانوادگی ایمان و تقوا و حرف خدا را شنیدن است. منیّت‌ها را کنار گذاشتن است. اگر مشکل شخصی و روح و روانی فردی است، بازهم باید با تقوا این مشکل حل شود، اگر اختلاف بین مؤمنین است، بازهم

به وسیله تقواست که این اختلاف به وحدت ایمانی تبدیل می‌شود.

ایمان بن بست‌ها را می‌گشاید

بنابراین هر مشکلی را باید با ایمان و تقوا از سر راه برداشت

وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا،

هرکس تقوای الهی پیشه کند، خداوند برای او گشایش قرار می‌دهد، درهای بسته را به روی او باز می‌کند، موانع را از سر راه او برمی‌دارد، مجهولات و تاریکی‌ها را برای او تبدیل به روشنایی می‌کند، در فتنه‌ها چراغ هدایت در اختیار او قرار می‌دهد، همه این‌ها با تقوا درست می‌شود.

با تقوا از فتنه‌ها عبور کنیم

امیرالمؤمنین علیه السلام فرمودند: **إِعْلَمُوا وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا مِنَ الْفِتَنِ**، بندگان خدا بدانید هرکسی تقوای الهی را راه و رسم زندگی خودش قرار دهد، خدای متعال او را از فتنه‌ها بیرون می‌برد.

فتنه‌ها را هم برای او تبدیل به فرصت می‌کند. خدای متعال فتنه‌گران را ضایع می‌کند و آتش افروزان فتنه را با همان آتش می‌سوزاند تا سروکارشان به جهنم برسد. خدای متعال با تقوا و ایمان همه مشکلات را برمی‌دارد. حضرت فرمودند و نوراً من الظلم^۳، تقوای الهی نوری است که در تاریکی‌ها راه را برای شما آشکار می‌کند، هر آرزوی مشروعی دارید با ایمان و تقوای الهی حتماً به آن آرزوی مشروع خودتان می‌رسید. این‌ها گوشه‌ای از کلام حضرت امیرالمؤمنین (علیه السلام) درباره این آیه وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا بود.

توفیق رسیدگی به گرفتاری‌های مردم را از خدا بخواهیم از خدای متعال مصرّانه و ملتمسانه می‌خواهیم که بن‌بست‌های زندگی و اجتماعی، فقر و بیکاری را، اختلافات و گناه و معصیت و بدی را از سر راه ما بردارد و به ما خدا توفیق بدهد که خودمان در اجرای فرمان خدا به مبارزه با مفاسد، به مبارزه با بدی‌ها، به مبارزه با اختلاف و دودستگی، به مبارزه با فقر و گرفتاری‌های مردم بپا خیزیم و زمینه را برای زندگی ایمانی و بر اساس تقوا و با رهنمودهای الهی فراهم بیاوریم.

خطبه دوم

عوامل کسب لطف خدا

اوصیکم عبادالله و نفسی بتقوا الله و نظم أمرکم. همه ما باور داریم که تا وقتی به ایمان روی نیاوریم با مشکلات مواجه هستیم. تا نظمی که خدا از ما می‌پسندد در زندگی و مدیریت جامعه ما جاری نشود، همواره گرفتار خواهیم بود؛ اما می‌دانیم که لطف خدا، رحمت خدا، برکات الهی در سایه ایمان، سایه تقوا، نظم و احترام به حقوق بندگان خدا، در سایه رعایت حقوق هم‌نوعان، دستگیری از مستمندان، احترام به پدر و مادر، در سایه اجرای اصل عاطفی و انسانی

صله رحم، انفاق و ادای حقوق آحاد مردم، شامل حال همه ما خواهد بود، این وعده خدا است.

شرط نزول برکات الهی

خدای متعال می‌فرماید اگر مردم به ایمان و تقوا روی بیاورند ما برکات خود را از زمین و آسمان برای آن‌ها می‌فرستیم؛ یعنی درهای برکت خدا باز می‌شود. اگر اهل گناه و معصیت باشیم، این درها بسته می‌ماند؛ لذا فرمود اگر گرفتار شدید **فَقُلْتُ اسْتَغْفِرُوا رَبَّكُمْ إِنَّهُ كَانَ غَفَّارًا**^۴، برای بدی‌ها، گناهان و لغزش‌ها استغفار کنید؛ بدانید که خدای متعال غفار است. خیلی خوب و راحت می‌آمرزد. **يُرْسِلِ السَّمَاءَ عَلَيْكُمْ مِدْرَارًا**^۵ خداوند فراوان برکاتش را از آسمان برای شما فرو خواهد ریخت. شرط دارد. شرطش این است که گناه را کنار بگذاریم، استغفار و توبه حقیقی پیشه کنیم. اگر حقوقی را از کسانی ضایع کرده‌ایم، این حقوق را به آن‌ها برگردانیم تا خدای متعال ما را مشمول لطف و عنایت و رحمت و بارش باران‌های بابرکت خودش قرار بدهد.

تشکر رهبر از مردم ذخیره آخرت آن‌ها

بیانات امام‌المسلمین در قدردانی از بصیرت و بینایی و حضور در صحنه آحاد ملت بود. این تعبیر، تعبیر خیلی گران قدر و ذخیره آخرت است. این تعبیر رهبر ما برای همه کسانی است که چشم آن‌ها در مقابل فتنه بینا بود و اقدام و عمل از آن‌ها دیده شد. یعنی آمدند و در مقابل دشمن حماسه‌ای را آفریدند. رهبر نسبت به این جماعت مؤمن پای کار فرمودند که من هزاران بار از مردم تشکر می‌کنم؛ این یعنی لطف خدا نسبت به مردم. وقتی که ولی فقیه، رهبر دینی ما تشکر می‌کنند، یعنی خدا از این مردمی که در مقابل فتنه غیرت نشان دادند راضی است؛ وقتی فهمیدند پرچم جمهوری اسلامی را که نام مقدس خدای متعال بر آن نقش بسته است، به آتش کشیده‌اند، وقتی که فهمیدند فتنه‌گران به ناحق خون ریخته‌اند، قصد آتش زدن مقدسات دینی و مسجد و امثال آن را دارند، غیرت ایمانی و دینی آن‌ها را آرام نگذاشت؛ آمدند تا بگویند که ما نمی‌گذاریم شما این روند شیطانی و استکباری و صهیونیستی را ادامه بدهید. ما هم وظیفه می‌دانیم که به نوبه خودمان از راهپیمایی

باشکوه و نیز حضور در صحنه آحاد مردم تشکر کنیم که یک بار دیگر در این روزهایی که فتنه‌گران و منافقین کوردل خواب‌های آشفته دیده بودند و جنون و دیوانگی آن‌ها به رهبری دیوانه بزرگ عالم ترامپ و به همکاری صهیونیست‌ها، انگلیسی‌ها و با بودجه سعودی‌ها، به سرحد خود رسیده بود، به میدان آمدند و مثل عملیات مرصاد، مثل جنگ تحمیلی یک بار دیگر سر همه آن‌ها باهم به سنگ خورد.

نام مردم استان ما هم در فهرست مؤمنین پای‌کار انقلاب ثبت شد

ما هم از این حضور پرشور و حماسی قدردانی می‌کنیم و به همه مردم این استان شهیدپرور و مؤمن‌خیز تبریک می‌گوییم که اسم شما در فهرستی نوشته شد که رهبر می‌گوید من هزاران بار از آن‌ها تشکر می‌کنم. از مردم متشکرم؛ از نیروهای نظامی، سپاه پاسداران مقتدر، نیروی انتظامی عزیز و مردمی، بسیج مردمی و همه کسانی که به میدان آمدند و فعالیت کردند، تشکر می‌کنیم؛ همچنین به خاطر زحمات شبانه‌روزی آن‌ها، مخصوصاً سربازان گمنام امام زمان عجل‌الله تعالی فرجه‌الشری قدردانی

می‌کنیم. همه باهم **وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا** را تماشا کردیم. الحمد لله. فتنه‌ها با همین اعتصام به حبل الهی و وحدت توحیدی خاموش شد؛ یک بار دیگر قدرت و عزت مسلمانان و نظام مقدس جمهوری اسلامی خودش را در سراسر کشور ما به خوبی نشان داد.

شکست مفتضحانه مثلث شوم استکبار

خوشحالیم که خدای متعال شکست مفتضحانه و خفت‌بار را نصیب مثلث استکبار جهانی کرد؛ مثلث سه‌ضلعی که یک ضلع آن استکبار جهانی است، ضلع دوم آن سعودی‌های تکفیری وهابی و ضلع سوم آن منافقین است. این سه ضلع آمدند و باهم این مثلث شوم را ساختند تا برای نظام ما مشکل جدی ایجاد کنند. این را یک فرصت می‌دانستند و خیلی به وجد آمده بودند. معلوم می‌شود که جامعه‌شناسی آن‌ها بسیار ضعیف است. اخباری که به آن‌ها می‌رسد، اخبار بسیار فریبنده‌ای است؛ یعنی خیلی‌ها خواب‌های خودشان را برای آن‌ها می‌گویند، آن‌ها به وجد می‌آیند و خیال می‌کنند با این خواب و خیال

می‌توانند علیه مردم ما کاری صورت بدهند. این است که خیلی زود هیجانی می‌شوند. خیال می‌کنند که اینجا خبرهایی است و می‌توانند به نتیجه برسند؛ اما وقتی که واقعیت‌های جامعه را می‌بینند خاطرات شکست‌های پی‌درپی در طول تاریخ پیروزی انقلاب یادشان می‌آید. حتی خاطره تحریم تنباکو به یاد آن‌ها می‌آید و این خاطرات تلخ برای آن‌ها زنده می‌شود. درعین حال که این مثلث به شدت دست‌به‌دست همدیگر داده بودند و با همدیگر متحد و منسجم شده بودند که به نظام ما آسیب برسانند؛ اما با همه اتحادشان سر آن‌ها به سنگ خورد و راه خودشان را گم کردند و برای مدت مدید **الْيَوْمَ يَأْسُ الَّذِينَ كَفَرُوا** **مِنْ دِينِكُمْ**^۷.

لزوم توجه جدی به سخنان رهبری

مطلب دیگری که در این ایام جا دارد به آن توجه شود و ما هم وظیفه داریم که به مسئولان خودمان توجه بدهیم، این است که تا امروز مسئولان ما هرکجا سخنان امام و رهبر فرزانه انقلاب را جدی نگرفتند، ما

۷ المائدة/ آیه شریفه ۳ - امروز کافران از دین شما ناامید شدند.

متضرر شده‌ایم و هرکجا فرمان رهبر را امتثال کردیم، موفق شده‌ایم. همه موفقیت‌هایی که ما در طول تاریخ انقلاب خودمان داریم، مرهون و مدیون پیروی از رهبری و امتثال فرمان رهبری است.

بازهم جا دارد که حواس خود را جمع کنیم: اگر رهبر فرمودند اقتصاد مقاومتی، بدانیم که تنها راه چاره برای نجات کشور ما اقتصاد مقاومتی است. رهبر فرمودند به آمریکا و همراهان آن‌ها یعنی اروپایی‌ها و هم‌پیمانان آمریکا اعتماد نکنید، باور کنیم که اعتماد به دشمنان جز خسارت و شکست، جز زیان، جز رفتار منافقانه از آن‌ها، جز تحریک بدخواهان نظام مقدس جمهوری اسلامی، چیزی برای ما به بار نیاورده است و نخواهد آورد. باور کنیم که امتثال سخنان رهبر ما که برگرفته از آیات قرآنی است و رهنمودهای رسول اکرم صلوات الله و تسلیماته و ائمه هدی علیهم السلام را به ما می‌فرمایند. اگر ما به این‌ها بی‌توجه باشیم قطعاً متضرر هستیم و اگر امتثال کنیم پیروزی ما در سایه این امتثال خواهد بود.

مسئولان با استفاده از ظرفیت‌های استان مشکلات را تدبیر کنند

استان قزوین استانی صنعتی، کشاورزی و دانشگاهی است و دارای فارغ‌التحصیلان، دانشمندان جوان، نیروهای فعال، انسان‌های غیرتمند و اهل کار و کوشش است. خدا حجت را برای مسئولان ما تمام کرده است. ما از مسئولان خود به جد می‌خواهیم که ظرفیت‌های اشتغال را در استان ما فعال کنند. نیروی کار و بستر کار فراهم است؛ فقط یک مدیریت باتدبیر و دلسوزانه لازم است که این بسترهای کار و انسان‌های غیرتمند و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به میدان بیایند. ما چنین تقاضایی داریم. همان چیزی که خواسته مردم ما بود و دشمن خواست روی همین خواسته مردم ما سرمایه‌گذاری کند و از این خواسته سوءاستفاده کند. خب ما نگذاریم دشمن سوءاستفاده کند، خودمان بیاییم سرمایه‌گذاری کنیم و برای مردم اشتغال ایجاد کنیم، وقتی که اشتغال ایجاد شد خودبه‌خود بحث گرانی هم حل می‌شود، خیلی مشکلات دیگر هم حل می‌شود، وابستگی ما به اجانب هم برطرف می‌شود.

به همراه مردم علیه مفسدان قیام کنیم

خواسته دیگر ما مبارزه با مفسدان است، قرار نیست همه افراد آلوده باشند تا ما حرف بزنیم، ما حتماً قدردان مدیران پاک دست، زحمت کش و دلسوز که اکثریت قاطبه مدیران ما را شکل می دهند هستیم و از زحمات آن ها قدردانی می کنیم و برای موفقیت آن ها دعا می کنیم؛ اما همین مدیران زحمتکش به همراه مردم باید برای مبارزه با آن تعداد اندک مفسد قیام کنیم؛ مفسدان «زمین خوار» و مفسدان «کارخانه خوار» در شهرهای صنعتی. کارخانه خوار یعنی مدیر نالایقی که یک کارخانه را با تعداد زیادی کارگر به نابودی می کشاند یا به خاطر مطامع دنیوی خود کارخانه را به شرایطی که به مطامع خود برسد تبدیل می کند و فکر این همه کارگر که بیکار می شوند را نمی کند، ما این ها را مفسدان کارخانه خوار می نامیم.

مدیران مفسد را از جغرافیای مدیریتی حذف کنیم ما آن هایی که از مقام خودشان سوءاستفاده می کنند و آن ها که افراد نالایق را نمی بینند و نالایقی آن ها به ما آسیب می رساند، آن هایی که افراد لایق را به انزوا می کشانند و فرصت را برای کار و خدمت از دست آن ها

می‌گیرند را مدیران مفسدی می‌دانیم و انتظار داریم این تعداد اندک مدیران مفسد از جغرافیای مدیریتی جامعه ما حذف شوند تا این گردونه مدیریت با نشاط و شادابی هرچه بیشتر فعال باشد.

زنگ خطر کاهش منابع آبی استان

بازهم مطالبه دیگر ما از مدیران استانی این است که همه باید مدیریت آب را بسیار جدی بگیریم، آحاد مردم، کشاورزان ما، شهروندان ما باید بدانیم که نسبت به درازمدت امسال ۵۷ درصد کاهش بارندگی داشته‌ایم و نسبت به کوتاه‌مدت یعنی پارسال که سال کم‌بارانی هم بوده است، ۳۶ یا ۳۷ درصد کاهش بارندگی داریم. باید حواس خودمان را خیلی جمع کنیم. نباید اسراف کنیم. مدیران ما باید عجله‌ای و با شتاب در مصرف آب کشاورزی فکری کنند، از بریزوبپاش آب مخصوصاً در این برهه حساس جداً باید پرهیزیم. بدانیم که این آیه شریفه در این مقطع یک هشدار جدی به ما است که **إِنَّ الْمُبَدِّرِينَ كَانُوا إِخْوَانَ الشَّيَاطِينِ**^۸.

آن‌هایی که بریزوبپاش می‌کنند برادران شیاطین هستند؛ باید هرچه می‌توانیم صرفه‌جویی پیشه کنیم. در مصرف آب خانگی، شستشو، در آب کشاورزی، بهینه کردن استفاده از آب و مدرنیزه کردن استفاده از آب کشاورزی، باید همواره این را هم یادآوری کنیم، مدیران ما باید برای این مهم برنامه‌ریزی کنند.

دومشکلی که دشت قزوین را تهدید می‌کند

همچنین باید توجه داشته باشیم که دشت قزوین با دو خطر جدی مواجه است، یکی بیابانی شدن و کویری شدن؛ هرروز بر بیابانی شدن این دشت افزوده می‌شود و وقتی که بیابانی شد، این ریزگردهایی که امان خیلی از استان‌ها را بریده است، به جان ما هم خواهد افتاد و از استان ما به استان تهران و به استان‌های بعد از قزوین و به مناطق شرقی استان ما هم آسیب خواهد رساند.

مشکل دیگری که دشت قزوین را تهدید می‌کند «فرونشست زمین» است؛ یعنی آن‌قدر زیر پای خودمان را با مکیدن مسرفانه آب‌های زیرزمینی خالی کرده‌ایم که کل دشت قزوین در حال فرونشست است و این خطر جدی است. شاید خیلی به چشم

مردم ما نیاید؛ اما کارشناسان ما به خوبی این خطر و عوارض بسیار خسارت بار محیط زیستی آن را درک می‌کنند؛ بنابراین باید این را جدی بگیرند. هر دولتی با خود فکر نکند که چند سالی بیشتر از وقت ما باقی نمانده است؛ ما می‌رویم، دولت بعدی این مشکل را حل کند. این دولت به دولت بعدی و آن دولت هم به دولت بعدی. این موضوع جدی‌تر از آن است که ما این رفتار را با آن داشته باشیم، مدیران فعلی ما باید با شتاب و عجله جلوی این خسارت‌ها را بگیرند.

برجام یادآور خاطرات تلخ و تداعی‌کننده خسارات به کشور

بحث برجام که می‌شود، همه خاطرات تلخ و ناکامی‌های مذاکره‌کنندگان و خسارت‌های وارده از این موضوع به ملت ما، به دانشمندان جوان ما و به فناوری‌های هسته‌ای ما همگی تداعی می‌شود. آمریکایی‌ها مدیریت این بحران را به نام برجام به دست گرفته بودند و بر این بحران دامن می‌زدند. چهار سال دوره قبلی دولت فعلی ما به همین موضوع سپری شد و خسارت‌های فراوانی بر ما وارد آمد. دیگر

همه مردم متوجه شدند، خود دولتی‌ها هم اعتراف کردند که ما نباید به آمریکا اعتماد می‌کردیم. آن‌ها خیر ما را نمی‌خواستند و نمی‌خواهند. آن‌ها برای ما بدی می‌خواهند.

هیچ خیری از برجام به ما نرسید

قرآن بارها به ما گفته است که به آن‌ها اعتماد نکنید. به ما گفته است که آن‌ها خطر و خسارت برای شما می‌خواهند؛ تأکید کرده است که:

مَا يَوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ^۹ (البقرة/۱۰۵)

[نه کسانی که از اهل کتاب کافر شده‌اند و نه مشرکان] هیچ‌کدام] دوست نمی‌دارند خیری از جانب پروردگارتان بر شما فرود آید.]

هرگز آن‌ها نمی‌خواهند کوچک‌ترین خیری به شما برسد. قرآن این را به‌صراحت به ما گفته است. ما چهار سال این‌همه خسارت متحمل شدیم؛ امروز نتیجه برجام برای ما در دو سه کلمه خلاصه شده است: تعداد تحریم‌ها بسیار بیشتر شد. قرار بود

۹ کل آیه: مَا يَوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ

که با برجام تحریم‌ها برطرف شود، اگر قبلاً تحریم‌ها یک مقداری سست بود، الآن بسیار محکم شد که دیگر کسی نتواند با آن‌ها کاری کند. تحقیر و توهین به ملت ما در عرصه‌های جهانی افزایش پیدا کرد. ما هیچ خیری ندیدیم. در چهار سال اول دولت موجود هرچه از برجام دیدیم شر دیدیم. به چهار سال دوم رسیدیم، من فکر می‌کنم دیدند که اگر همان روند را ادامه بدهند، دیگر آن قدر افتضاح است که فریاد همه مردم بلند می‌شود، این مسئله را با محوریت اروپا شروع کردند. حالا ما باید چهار سال هم با اروپایی‌ها در این بازی نامتوازن شیطانی و فریبنده و خسارت‌بار وقت تلف کنیم.

از عاقبت شاه نوکر استکبار عبرت بگیریم

در همین روزها در سال ۵۷ فرار شاه خائن اتفاق افتاد؛ هنوز شیرینی این عزت اسلامی و شیرینی گریز آن نوکر شیاطین استکباری در ذائقه ملت ما است؛ این هم می‌تواند برای همه کسانی که در خیال خیانت نسبت به مردم بسر می‌برند، درس عبرت باشد. ببینند شاه که با آمریکایی‌ها رفیق شد، با اروپایی‌ها

رفاقت کرد، اسرائیل را مثل برادر خودش می دانست، عاقبت کارش او به کجا کشید، هرکسی که این راه را برود نهایتاً راه او همان خواهد شد.

ممانعت حاکمیت از مداوای رهبر مقاومت مسلمانان آفریقا

رهبر مقاومت مسلمانان در قاره آفریقا شیخ ابراهیم زکزاکی در بیماری به سر می برد، حاکمیت شیطانی آنجا از دوا و درمان این بنده خدا، این شخصیت بزرگوار و عالم دینی ممانعت می کند. ما باید دعا کنیم که خدای متعال ان شاء الله ایشان را شفای عاجل عنایت فرماید و ملت های مسلمان و مقاوم آفریقا را به پیروزی برساند.

یادی از شهیدان فدائیان اسلام

سالگرد شهدای گران قدر مظلوم فدائیان اسلام، شهید بزرگوار نواب صفوی، شهید واحدی، شهید ذوالقدر و شهید طهماسبی است. این ها کسانی بودند که در آن دوران ظلم و خفقان، زمینه ها و بسترها را برای انقلاب اسلامی ما فراهم آوردند، امیدواریم که خدای متعال ارواح همه شهیدان را مهمان سفره برکات انبیا و اولیا علیهم السلام قرار بدهد.

تادماز جمبعك قرون

